
 

 

ZP.271.7.2024                                                                                Biecz, dnia 10.04.2024 r.  

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.7.2024 w trybie 
podstawowym  bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 
1 ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Rożnowicach w celu zwiększenia liczby miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka w systemie zaprojektuj – wybuduj. 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu: 
 

a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
Firma Handlowa „MIKULEC” 
Andrzej Mikulec 
Biała Niżna 504, 33-330 Grybów 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  876 990,00 zł brutto, okres gwarancji 
60 miesięcy 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu zostały złożone dwie oferty. Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 
 

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                           
w kryterium  
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                           

w kryterium  
Okres  

gwarancji - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 
Firma Handlowa „MIKULEC” 

 Andrzej Mikulec 
Biała Niżna 504, 33-330 Grybów 

 
60 
 

40 100 

2 

Konsorcjum Firm 
Lider: Zakład Remontowo-Budowlany 

„BUDOLEX” Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice 109 

Członek: Budolex Sp. z o.o. 
34-603 Ujanowice 77 

33,95 40 73,95 

 
 
                                                                                                                 Burmistrz  
    

                                                 I-I mgr Mirosław Wędrychowicz 


		2024-04-10T10:56:53+0200




